
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кучукская средняя общеобразовательная школа» 

Шелаболихинского района, Алтайского края 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2022 г.                                                                                               №  103 – «о» 

 

с. Кучук 

 

Об осуществлении родительского контроля  

за организацией питания обучающихся на 2022 – 2023 учебный год 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Кучукская СОШ» и филиала 

«Ильинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания 

обучающихся: 

1.1. Состав комиссии в МБОУ «Кучукская СОШ»: 

Кутькова Валентина Фѐдоровна – директор школы; 

Коваленко Наталья Владимировна - ответственный за организацию питания в 

школе, – исполняющий обязанности педагога-организатора; 

Завалич Олеся Леонидовна - председатель родительского комитета; 

Рогова Елена Владимировна - представитель родительской общественности 

Протвень Ольга Валерьевна - классный  руководитель 7 класса; 

Чекрыжова Татьяна Викторовна - классный руководитель 2,3 класса; 

 

1.2.Состав комиссии в филиале «Ильинская средняя общеобразовательная школа»: 

Губанова Нина Васильевна – заведующий филиалом «Ильинская СОШ»; 

Журкина Светлана Анатольевна – ответственный за организацию питания в 

филиале, исполняющий обязанности педагога-организатора; 

Занина Елена Валерьевна - председатель родительского комитета; 

Панова Ольга Викторовна - представитель родительской общественности; 

Овчинникова Марина Викторовна - классный руководитель 3 класса. 

 

2. Исполняющим обязанности педагога-организатора Коваленко Н.В., Журкиной 

С.А. провести организационные мероприятия по осуществлению контроля родителей 

(законных представителей) за организацией питания обучающихся в срок до 09.09.2022 г. 

 

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на исполняющего 

обязанности педагога-организатора Коваленко Н.В., Журкину С.А. 



 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы -                       В.Ф.Кутькова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

дата Ф.И.О. работника роспись дата Ф.И.О. работника роспись 

      

      

      

      

      

      

      

 


		2022-10-19T21:46:20+0700
	Кутькова В.Ф.




